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Tapahtumakalenteri kevät 2017 

TAMMIKUU  

Tiistai 24.1. klo 14.00 – 16.00. Kahvilatapaaminen Hilman Herkussa.  

HELMIKUU 

Tiistai 14.2. klo 17.30 tanssiksi tunti ja klo 18.30 – 20.30 hidas valssi.  

Maanantai 27.2. klo 18.00 – 20.00 jäsenilta Punakanelissa. Hierontaa.  

MAALISKUU  

Torstaina 16.3. klo 18.00 – 19.00 Jäsenilta Lohjan keilahallissa. 

Maanantai 27.3. klo 17.00 yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous. 

Maanantai 27.3. klo 18.00–20.00 jäsenilta Punakanelissa. Astma ja 

liikunta: tietoisku. Tervetuloa uudet ja vanhat jäsenet! 

HUHTIKUU 

Lauantai 8.4 klo 13.15–16.15. Selviytymispakkaus kesän häihin. 

Sunnuntai 9.4. klo 8.00 – 20.00 Pieni ele keräys. Ilmoittaudu kerääjäksi. 

ALLERGIAVIIKKO® 17.4. – 23.4.2017.  

keskiviikko 19.4. Mitä Suomen siitepölytilastot kertovat?  Luento.         

klo 18.00 -19.30. Kirjasto, Järnefeltinsali. Kimmo Saarinen, FT, dosentti, 

Etelä-Karjalan Allergia- ja Ympäristöinstituutti/Allergia- ja Astmaliitto. 

Lauantai 22.4 klo 13.15–16.15 Selviytymispakkaus kesälavoille. 

Lauantai 22.4. Cafe Lauri ja tyttökvartetti Elles klo 15.00–17.00. 

TOUKOKUU  

lauantai 20.5 klo 12.00 – 13.00. Kirkkovenesoutu.        

Lohjan Seudun Soutajat yhteistyö. 

KESÄKUU  

tiistai 20.6. klo 19.00 Virkistäytyminen kesäteatterissa. Vihti. 

ELOKUU 

maanantai 28.8 Kahvilatapaaminen.              Lohjan Yliherkät  

http://www.unelmienliikuntapaiva.fi/


Lohjan Seudun Allergia- ja 
Astmayhdistys ry 

 
Tapaamiset sopimuksen mukaan. 
 

Uusi puhelinnumero! 045 2200 177                               
info@allergialohja.fi •  www.allergialohja.fi 
 

Vuoden 2017 hallitus: Kari Viherlahti, pj. Tytti Suomalainen, tj. Outi 
Salonen, Sihteeri. Tuula Petäys, Ihotautien ja allergologian erikoislääkäri. 
Ritva Väisänen, vertaistoiminta. Terhi Silen, lapsiperheet. 
 
Jäsentiedote 2 kertaa vuodessa. Paino 500kpl. Lohjan Kopio. 
Yhdistyksen kotipaikka on Lohjan kaupunki ja sen toimialueena on 
Karkkilan, Lohjan, Siuntion ja Vihdin kunnat. 
 

Kiitos kaikille yhteistyötahoille. 
Kiitos jäsentiedotteen sponsorille Lohjan Kopiolle. 
Kiitos Polarhealth Oy:lle. 
 

Tietoa ja toimintaa vain 27 euroa/vuosi. 
 

Yhdistyksen toimintaa voi tukea lahjoituksella Länsi-Uudenmaan 
säästöpankki tilinumero: FI02 4006 1020 1603 58. Kiitos tuesta! 
 

ALLERGIAVIIKKO® 17.4 – 23.4.2017. 

Mitä Suomen siitepölytilastot kertovat? 

keskiviikko 19.4 klo 18.00 -19.30.                                                    

Lohjan pääkirjasto. Karstuntie 3. Järnefeltinsali. 

Kimmo Saarinen, FT, dosentti, Etelä-Karjalan Allergia- 

ja Ympäristöinstituutti / Allergia- ja Astmaliitto. 

-- Vapaa pääsy – 

lauantai 22.4. klo 15.00.–17.00.                     

Kahvilatapaaminen Cafe Laurissa, Kauppakatu 16. 

Tyttökvartetti Elles esiintyy. Ilmoittaudu yhdistykseen! 



Liikunnallista kevättä  
 

Luonnon päivät 2017 järjestetään satavuotiaan Suomen kunniaksi. Aller-
gia- ja astmaliitto on mukana Luonnon päivissä. Yhdistyksemme haluaa 
innostaa kaikkia jäseniä juhlimaan yhdessä satavuotiasta Suomea ole-
malla mukana! Tutustu lavatanssiin ja kirkkovenesoutuun ja ”villiinny ke-
väästä” ja ”rakastu kesäyöhön” Luonnon päivien teemojen mukaisesti. 
 

Iholiitto ry ja Allergia- ja Astmaliitto ry yhdistyvät yhdeksi liitoksi. 
Uudistunut liitto aloittaa toimintansa 1.3.2017. 
Yhdistyvästä uudesta liitosta löydät lisää tietoa Allergia- 
ja astmaliiton kotisivuilta www.allergia.fi. 
 

Aurinkoista kevättä ja kesää kaikille!  
Tytti Suomalainen  
 

Luonto ystävä vai hyödyke 

Hyvinvoiva luonto on pitkällä tähtäimellä ihmisen hyvinvoinnin perustekijä. 
Luonto antaa ravintoa, kun teemme yhteistyötä sen kanssa. Liikkuminen 
luonnossa lisää fyysistä ja henkistä hyvinvointia. Mitä paremmin huo-
mioimme luonnon, sitä paremmin turvaamme oman ja ympäristömme hy-
vinvointia. 
70-luvulla käydessäni Neuvostoliitossa kysyin matkaoppaalta miten täällä 
suhtaudutaan luonnon saastumiseen. Tuohon aikaan siellä oli jo varsin 
runsaasti saastunutta ja asumiskelvotonta maata. Matkaoppaan vastaus 
oli positiivinen, ”kyllä insinööri löytää siihen ratkaisun”. Insinöörihän (ihmi-
nen) on keksinyt monenlaiset tuhoamiskeinot kiihtyvällä vauhdilla, mutta 
ei vielä ole löytynyt keksijää millä tuhon jäljet saadaan palautumaan.  
Elämme Suomessa vielä varsin puhtaassa luonnossa, mutta siitä huoli-
matta olemme valinnoillamme vastuussa ympäristömme hyvinvoinnista, 
joka ei enää ole niin puhdas kuin esivanhempiemme aikana. Harrastin 
sukellusta mm. saaristomerellä 1960-luvun puolessa välissä. Siihen ai-
kaan pinnan alla kasvullisuus oli kirkkaan vihreää, mutta nykyisin sitä 
peittää harmaa limamainen massa. Voimme vaikuttaa hiilijalanjälkeen 
liikkumisessa, lämmityksessä, harrastuksissa, ravintovalinnoissa. Valit-
semalla ravinnoksi mahdollisimman paljon kasvikunnan tuotteita sääs-
tämme luontoa ja elämme terveemmin. 
Tehkäämme ekologisia valintoja, turvatkaamme samalla lastemme ja 
lastenlapsemme mahdollisuus nauttia puhtaasta luonnosta. 
 

Kari Viherlahti 

puheenjohtaja 

http://www.unelmienliikuntapaiva.fi/


Soita allergia- ja 
astmaneuvontaan! 
 
P. 0600 144 19. Ma, ti ja ke  
klo 9 - 13, to klo 13 - 17. 
Terveydenhuollon asiantuntijam-
me neuvoo allergiaan ja astmaan 
liittyvissä kysymyksissä. Saat 
henkilökohtaista neuvontaa niin 
siitepöly-, eläin- kuin ruoka-
allergioihin. Voit kysyä myös mm. 
siedätyshoidosta, astman 
omahoidosta tai ihottumasta. 
Puhelujen hinnat 0,87 e + pvm. 
 
Lohjan seudun Allergia- ja 
Astmayhdistyksen jäsenille 
maksuton allergia- ja 
astmaneuvonta Kysymyksiin 
vastaavat allergia- ja astma-
asiantuntijat. 
  
Neuvontaa netissä 
neuvonta@allergialohja.fi 
Jäsenillä on mahdollisuus 
sopia myös neuvontakotikäynti. 
Kotikäynneistä ja 
neuvontaviesteistä vastaa 
sairaanhoitaja Marjaana 
Nieminen 
 
Ihotautien ja allergologian 
erikoislääkäri Tuula 
Petäykselle, voit lähettää 
kysymyksiä nettisivuillamme 
olevalla ota yhteyttä – 
lomakkeella. 
 
 

Helsingin allergia- ja 
astmayhdistyksen iho- ja 
kosmetiikkaneuvonta palvelee 
valtakunnallisesti. Farmaseutti, 
kosmetologi Merike Laine, p. 010 
2790991. Sähköposti: 
kosmetiikka@allergiahelsinki.fi. 
 

Pirkanmaan allergia- ja astm-
ayhdistys neuvoo valtakunnal-
lisesti ruoka-allergia asioissa, 
ma - to klo 10 - 14, dieettikokki, 
restonomi (AMK) Tuula Jokinen, 
p. 045 235 2861. 
 

Vertaistuki 
Vertaistuki on samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevien ihmis-
ten halua jakaa kokemuksia ja 
tietoa toisia kunnioittavassa ilma-
piirissä. Omaan tilanteeseen voi 
avautua kokonaan uusi näkö-
kulma ja voit saada vinkkejä arjen 
helpottamiseksi. Kysy ryhmistä! 
Tule tapaamisiin!  
 

Ilmoittaudu tapahtumiin: 
info@allergialohja.fi tai       
puh.045 2200 177 
 
Yhdistys vuokraa jäsenilleen 
suolahengityslaitetta 
 

Vuokrausta hoitaa Marjaana 
Nieminen. Tiedustelut:  
neuvonta@allergialohja.fi tai Kari 
Viherlahti  P. 0500 210 638 
 

 



Kevään 2017 toimintaa  
 
Maanantai 27.2. klo 18.00 – 20.00 jäsenilta Punakanelissa. Leppoisaa 

jutustelua kahvikupin ääressä. Maija Heikkinen tekee 15 min niskahartia 

hierontoja kahdeksalle ensimmäisenä ilmoittautuneelle 5€ hintaan. 

Ilmoittaudu info(at)allergialohja.fi tai 045 2200 177.       

Maanantai 27.3. klo 18.00–20.00 jäsenilta Punakanelissa.  Astma ja 

liikunta: tietoisku. Tule kuuntelemaan liikunnan merkityksestä astman 

hoidossa ja ohjeita omahoitoon liikunnan yhteydessä. Tervetuloa uudet ja 

vanhat jäsenet! Vapaa pääsy!  

Löydä oma tapasi liikkua 

Yhdistyksemme jäsenille tutustumiskerta 5€/kerta.  

Tiistai 14.2. klo 17.30 tanssiksi tunti ja klo 18.30 – 20.30 hidas 

valssi. Rauhalan koululla.                                                      

Torstai 16.3. klo 18.00 – 19.00 Lohjan keilahallista varattuna 

käyttöömme kolme rataa. 9 nopeinta mahtuu mukaan 5€/hlö.  

Lauantai 8.4 klo 13.15–16.15 Selviytymispakkaus kesän häihin 

tai kesälavoille, osa 1 Ojaniitun koulu, Ojaniitunkatu 3.                               

Lauantai 22.4 klo 13.15–16.15 Selviytymispakkaus kesän häihin 

tai kesälavoille, osa 2 Ojaniitun koulu, Ojaniitunkatu 3.                           

Tanssitunnit yhteistyössä Länsi-Uudenmaan tanssijoiden kanssa. 

 Ilmoittaudu info(at)allergialohja.fi tai 045 2200 177.                            

www.allergia.fi/live/ 

joka toinen keskiviikko  klo 14.00 

ke 15.2. klo 14 Asiakkaan ja 

potilaan oikeudet sosiaali- ja 

terveydenhuollossa.             

torstai 9.3. klo 14 Vauvalla 

allergiaa. 



Kevätkokouskutsu 

Lohjan Seudun Allergia- ja Astmayhdistyksen sääntömääräinen 

kevätkokous pidetään maanantaina 27.3. klo: 17.00 punakanelissa. 

Kevätkokouksen esityslista 

1. yhdistyksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja tai muu hallituksen 
jäsen avaa kokouksen 

2. valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjantarkastajat 
sekä ääntenlaskijat 

3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

4. hyväksytään kokouksen esityslista 

5. käsitellään tilinpäätös, joka käsittää toimintakertomuksen, 
tuloslaskelman ja taseen edelliseltä tilikaudelta 

6. esitetään toiminnantarkastajien toimittamastaan tarkastuksesta antama 
lausunto ja päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä päätetään 
vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille  

7. käsitellään muut mahdolliset asiat 

8. kokouksen päättäminen   Tervetuloa!  

VAPAAEHTOISEKSI 

Sunnuntai 9.4. klo 8.00 – 20.00 Pieni ele keräys kuntavaaleissa. 

Vapaaehtoisten työpanos on 

keräykselle mittaamattoman 

arvokas, ilman vapaaehtoisia 

keräystä ei voitaisi järjestää. 

Ilmoittaudu kerääjäksi! 

info(at)allergialohja.fi tai 045 2200 177. 

Tunti luonnonvoimaa!                                                                   

Lauantai 20.5 Tervetuloa juhlimaan Luonnon päiviä – villiinny keväästä! 

Kirkkovenesoutu klo 12.00 – 13.00. Lähtö: Hiidensalmesta.  Yhteistyössä 

Lohjan Seudun Soutajien kanssa. Tule rohkeasti mukaan! 

Tiistai 20.6. klo 19.00. Virkistäytyminen Vihdin kesäteatterissa. Seuraa 

ilmoittelua lähempänä kesää. 



Tilastot kertovat – allergiakasvien kukinta aikaistuu, 

siitepölymäärät kasvavat 

Ilman siitepölymääriä on Suomessa seurattu jo yli 40 vuoden ajan. Tällä 

hetkellä pitoisuuksia mitataan yhdeksällä paikkakunnalla, joista Turussa, 

Kuopiossa, Oulussa ja Kevolla seuranta on jatkunut yhtäjaksoisesti vuo-

desta 1980 saakka. Näiden tilastojen avulla päästään tutkimaan mitä sii-

tepölyjen määrissä ja allergiakasvien kukinta-ajoissa on tapahtunut vuosi-

kymmenten aikana.  

Tärkeimpien allergiapuiden lepän ja koivun sekä harvemmin oireita aihe-

uttavan männyn siitepölymäärät ovat pääosin suurentuneet vuosien 1980 

–2015 aikana. Siitepölyä on aikaisempaa enemmän Etelä-Suomessa. Le-

pän, koivun ja männyn siitepölymäärät ovat etelässä jopa kaksin- tai kol-

minkertaistuneet, pohjoisessa lepän ja männyn siitepölymäärät ovat nyt 

noin kolmanneksen suuremmat. Ruohovartisten allergiakasvien heinien 

sekä pujon määrät ovat puolestaan pienentyneet. Etelässä molempien 

määrät ovat nyt 10–15 % pienemmät kuin seurannan alkuvuosina.  

Mistä muutokset kertovat? Niittyjen ja heinäpeltojen määrä väheni varsin-

kin siitepölyseurannan alkuvuosina. Nurmikasvien viljelyala pieneni lähes 

kolmanneksen 1980-luvun aikana. Viljelyksestä jääneille pelloille on istu-

tettu mm. koivun taimia. Koivut ja varsinkin harmaaleppä ja pajut valtaa-

vat luontaisestikin hylättyjä peltoja ja pellon reunoja. Metsätilastojen mu-

kaan puun määrä metsissä on lisääntynyt. Varsinkin männyn ja kuusen 

määrä on noussut. Heinäpeltojen väheneminen ja puiden määrän lisään-

tyminen ovat helposti kytkettävissä siitepölymäärien muutoksiin. 

40 vuoden aikana uudeksi allergiakasviksi on tullut marunatuoksukki, joka 

voi aiheuttaa oireita erityisesti pujoallergisille. Ensimmäisen kerran sen 

siitepölyä levisi Suomeen vuonna 2005, jolloin kaukokulkeuma suuntautui 

Keski- ja Pohjois-Suomeen. Tämän jälkeen siitepölyä on havaittu pieniä 

määriä muutaman vuoden välein, lähinnä Kaakkois-Suomeen painottuen.  

Siitepölyistä ja allergiakasveista olleita kirjoituksia on koottu yhteen pa-

kettiin, josta voi lukea lisää siitepölymäärissä ja –kausissa tapahtuneista 

muutoksista vuosikymmenten aikana. Siitepölykirja tulee kevään aikana 

ladattavaksi instituutin verkkosivuille (www.ekay.net). 



Jäsenedut 

Liikunta: 

Kaikilla astmaa sairastavilla 

jäsenillämme on mahdollisuus 

hankkia apuomenan etukortti. 

Kaikki astmaa sairastavat, joilla 

on KELA-kortissa koodi 203, 

voivat hankkia Apuomenasta 

etukortin. Apuomena ry myy 

erityisryhmille 5 euron hintaisia 

henkilökohtaisia etukortteja, 

joiden voimassaoloaika on 

kalenterivuoden loppuun. 

Neidonkeitaan sisäänpääsymaksu 

uimahalliin on etukortin haltijalle 

3,40 € ja Neidonkeitaan 2,60€ 

sekä Tennarin kuntosalille 2,30 €. 

Käyntikertoja ei ole rajoitettu. 

Neidonkeitaan hinnasto on 

samanhintainen etukortilla, 

eläkeläiselle, opiskelijalle, 

varusmiehelle, invalidille kuin 

työttömälle. Muiden kyseisiin 

ryhmiin kuulumattomien kortti 

kannattaa ostaa ja voimassa 

pitää. Lisätiedot Apuomenasta 

Lohjalta tai 

http://www.apuomena.fi/ 

Myydään: 

• Yliherkkäpaidat koot S-XXL, värit 

musta ja tummanvihreä 18 € kpl.  

• PEF-mittareita aikuisille 20€ ja 

lapsille 13€ 

 • Lahjavinkkejä: Yliherkkä 

painatuksella tiskirättejä, toinen 

puoli sydänkuvio, jäsenille 3 € 

/kpl, ei jäsenille 4 € /kpl.  

Yliherkkä-rintanappeja 1 € /2kpl, 

ei jäsenille 1 € /kpl. 

Tuotteita voi kysellä tapahtumissa 

sekä yhdistyksen 

puhelinnumerosta   045 2200 177. 

(Tytti) ja info@allergialohja.fi. 

Yhdistyksemme tukee jäsen-

temme liikuntaa tarjoamalla 

mahdollisuuden ladata 

henkilökohtaiselle älykortille, kaksi 

kertaa vuodessa kymmenen 

uintikertaa hintaan 30€. Älykortin 

hinta 6€ jää uimarin 

maksettavaksi. 

HUOM! Neidonkeitaan            

kuntosalietu uimareille: Uinti-

maksuun sisältyy kuntosalikäynti 

Neidonkeitaan kuntosalilla, sa-

malla käyntikerralla. Uintikausi-

kortilla voit käydä ainoastaan Nei-

donkeitaan kuntosalilla. 

Seuraa nettisivujamme ja fb-
Lohjan Yliherkät sivuja sekä 
jäsentoimintaa paikallislehden 
järjestöpalstalla. 

 

mailto:info@allergialohja.fi


Jäsenetuyritykset: 

Polar Health oy -15 % alennus 

suolahengityslaiteesta.                 

0500 210638. www.suolahuone.fi 

Lohjan kopio, 019-324 637. 

Kopiot ja tulosteet -20% 

Laurinkatu 56. www.lohjankopio.fi 

Koulutettu hieroja EAT, -5 % 

laura.oikarinen@hotmail.com       

045-26 27 313 

Kauneushoitola Ekos -10 % 

jenna@ekos.fi,                         

0400 929 868 www.ekos.fi 

Kauneus ja Hyvinvointi 

Matilda 040 5115047 

www.lohjanmatilda.com  

Hyvän Ilman Parturi-kampaamo 

Hair Trend. puh. 019 318117. 

Suurlohjankatu 17. 

Taina Jaatinen, -10 % alennus 

hieronnoista. P: 0400 421 343. 

Metsolankatu 54 b, 08150 Lohja 

Ilsen Kotipalvelu, Karkkila. 

Puhelin:050 3246588.                   

www.ilsenkotipalvelu.fi 

Dammenbergin suklaaherkuista 

-10 % www.dammenberg.fi 

Kultatähti.fi–verkkokauppa        

-20% www.kultatahti.fi, 

alennuskoodi: allergia. 

Kuntokauppa.fi, kuntoiluväli-

neistä -10 %, koodi KUNTO16, 

www.kuntokauppa.fi 

Imatran kylpylässä, jäsenetu 

jopa - 30 % www.imatrankylpyla.fi 

Haikon kartano, luksusta 

jäsenetuhintaan, koodi 'Allergia- ja 

Astmaliitto'. www.haikko.fi. 

VikingLine                                   

www.vikingline.fi/edut/allergia 

Helmivene, -10 % 

alpakanvillatuotteista              

www. helmivene.fi 

Tohvelisankari.fi, - 20% kaikista 

tuotteista, koodi 700420, 

www.tohvelisankari.fi 

Otavamedia, - 30 % lehtitilauk-

sista, www.otavamedia.fi/web/ 

kampanja/aal 

Allergia-apu KY, -10 %, Myös 

ilmanpuhdistimien vuokrausta. 

www.allergia-apu.fi.             

Lisää jäsenetuja: 

www.allergia.fi 

Allergia & Astma -lehti on myös 

jäsenetumme. Jäsenenä saat 

lehden kotiin viisi kertaa 

vuodessa. 

mailto:laura.oikarinen@hotmail.com
mailto:jenna@ekos.fi
http://www.ekos.fi/
http://www.lohjanmatilda.com/
http://www.dammenberg.fi/
http://www.otavamedia.fi/web/
http://www.allergia.fi/julkaisut/allergia-astma/


Astman verkkokurssi  

15.2 – 22.3 

Vaikuttaako astma arkeesi? Murra 

ajan ja paikan kahleet. Vastaan-

ota upea informaatiopaketti ja 

käytännön työkalut helpottamaan 

astmaatikon arkeasi. Tule mukaan 

Allergia- ja astmaliiton astman 

verkkokurssille! 

Kurssilla saat ammattilaisten tie-

toa ja ohjausta sekä vaihdat ko-

kemuksia muiden astmaatikkojen 

kanssa. Viiden viikon aikana teet 

kurssitehtäviä nettisivuilla tai kän-

nykkään ladattavan appsin kautta. 

Tehtäviin, kuten videotietoiskujen 

katsomiseen, omiin pohdintoihin, 

käytännön harjoituksiin sekä ver-

taiskeskusteluihin on hyvä varata 

hetki aikaa lähes joka päivä. 

Tehtäviin menee aikaa viikossa 

tunnista kahteen. Yhteen teemaan 

keskitytään eri asiantuntijoiden 

ohjaamana aina keskiviikosta 

keskiviikkoon. 

Tässä muutama esimerkki tehtä-

vistä. Mitä astma on -lääkärin vi-

deoluento, keinoja astman oma-

hoitoon -video ja käytännön tehtä-

vät,venyn ja rentoudun –harjoitus-

video, astma ikuisena ystävänä, 

astmatarinasi pohtiminen, astma 

läheisten silmin ja sydämin -kes-

kustelu. 

Hae helposti mukaan täyttä-

mällä hakulomake pe 10.2. 

mennessä! Kurssille mahtuu 30 

astmaa sairastavaa aikuista. 

Heille ilmoitetaan kurssille pää-

systä ja annetaan nettisivuille tun-

nukset ma 13.2. Kurssi alkaa ke 

15.2. ja päättyy ke 22.3. Tämä 

ensimmäinen astman verkko-

kurssi on ilmainen, joten hyö-

dynnä se! 

Tule mukaan kurssille, kun ha-

luat ottaa astman palapelisi hal-

tuun! 

 

 

 

 

 

 

           

                                                         



 


